
651 Schruns - Tschagguns Zelfen - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
und retour

Tel. 05556/9000-800

  Montag - Freitag
Vandans Bahnhof 
 Zentrum
 Golmerbahn
 Rodund Siedlung
Kaltenbrunnen Bahnhof 
Schruns Landbrücke
Tschagguns Maurenstutz
St. Gallenkirch Valisera Bahn
 Zentrum
Gortipohl Zentrum
Gaschurn Camping Nova
 Versettla Bahn
Partenen Zentrum
 Loch

6.45
6.46
6.48
6.50
6.51
7.00
7.01
7.07
7.10
7.15
7.17
7.21
7.27
7.29

7.15
7.16
7.18
7.20
7.21
7.30
7.31
7.37
7.40
7.45
7.47
7.51
7.57
7.59

17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.32
17.33

17.40
17.45
17.47
17.51
17.57
17.59

17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
18.02
18.03

18.10
18.15
18.17
18.21
18.27
18.29

18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.32
18.33

18.40
18.45
18.47
18.51
18.57
18.59

  Montag - Freitag
Partenen Loch
 Zentrum
Gaschurn Versettla Bahn
 Camping Nova
Gortipohl Zentrum
St. Gallenkirch Zentrum
Tschagguns Maurenstutz
Schruns Landbrücke
Kaltenbrunnen Bahnhof 
Vandans Rodund Siedlung
 Golmerbahn
 Zentrum
 Bahnhof 

5.51
5.53
5.59
6.03
6.05
6.10
6.14
6.18
6.27
6.28
6.29
6.31
6.34

6.21
6.23
6.29
6.33
6.35
6.40
6.44
6.48
6.57
6.58
6.59
7.01
7.04


	21-651-B-j26-1-H/R
	Linie 651
	Schruns - Tschagguns Zelfen - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
	  Montag - Freitag

	Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch - Tschagguns Zelfen - Schruns
	  Montag - Freitag



